
 
 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení  
dokumentace pro stavební povolení a výkon 
autorského dozoru projektanta při realizaci stavby  

 

Název zakázky: Rekonstrukce PZS včetně povrchu km 
12,162 (P7426) na trati Rožnov p/R – Valašské 
Meziříčí 

uzavřené dne 7. 11. 2019 mezi smluvními stranami: 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 
východ,  
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 
(dále jen „Objednatel“) 
číslo smlouvy: E617-S-4150/2019 
ISPROFOND: 5723530027 
 
a 
 

SB projekt s.r.o. 
se sídlem: Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín  
IČO: 27767442, DIČ: CZ27767442 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 70632, 
bank. spojení:xxx 
zastoupena:  Janem Štoksou, jednatelem 
Korespondenční adresa:  SB projekt s.r.o., Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín 
(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy: 19S010139 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

 

 

 



2 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že se dohodly na ukončení této smlouvy o dílo, a to 

ke dni odevzdání třetí dílčí etapy – DSP k připomínkám vč. ekonomického hodnocení 
stavby. Dílo bude odevzdáno v souladu s touto smlouvou a za odevzdané Dílo bude 
uhrazena částka taktéž v souladu s touto smlouvou, tedy částka odpovídající 30% ceny 
díla za zpracování DSP. 

1.2 Důvodem ukončení smlouvy je požadavek města Rožnov pod Radhoštěm na zpracování 
řešení vybudování světelné signalizace na silnici I/35 se spřažením se zabezpečovacím 
zařízením na  rekonstruovaném žel. přejezdu, kdy se jedná o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která 
není dle zákona přípustná. Pokračování v činnosti dle smlouvy by pak bylo v rozporu se 
zásadou hospodárnosti. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že úhradou částky za odevzdání  DSP k připomínkám vč. 
ekonomického hodnocení stavby (částky ve výši 30 % ceny díla za zpracování DSP) 
budou veškeré jeho pohledávky z této smlouvy vůči Objednateli splněny. Zhotovitel 
dále prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku tohoto dodatku mohly 
vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných 
nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k tomuto připojují své podpisy. 

 
Objednatel     Zhotovitel 

 

       V Olomouci dne26.2.2021 V Hodoníně dne 17.2.2021 

............................................. 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel Stavební správy východ 

Správa železnic, státní organizace 

................................................ 

Jan Štoksa 

Jednatel 

SB projekt s.r.o. 

 

 


	Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

